[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Территориальная избирательная комиссия
Комсомольского района
города Тольятти Самарской области

РЕШЕНИЕ

	от 19.02.2018

	№ 34/2

О  графике  работы  участковых  избирательных  комиссий  №  3901 - 3944
Самарской области на период подготовки и проведения выборов
Президента   Российской  Федерации  18 марта 2018 года

В соответствии со ст. 23 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 12 Федерального закона от 10.01.2003 № 20-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановлением Избирательной комиссии Самарской области от 08.02.2018 г. № 36/248-6 «О графике работы избирательных комиссий Самарской области на период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года», постановлением Избирательной комиссии Самарской области от 26.12.2017 № 29/186-6 «О графике работы избирательных комиссий Самарской области по приему заявлений о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Комсомольского района города Тольятти Самарской области

РЕШИЛА:

1. Утвердить следующий график работы участковых избирательных комиссий № 3901-3944 Самарской области на период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации:

с 19.02.2018 по 24.02.2018
в рабочие дни		- с   9 часов до 18 часов; 	перерыв 	– с 13 часов до 14 часов;
в выходные дни 		- с 10 часов до 14 часов.

с 25.02.2018 по 16.03.2018
в рабочие дни		- с   9 часов до 20 часов; 	перерыв 	– с 13 часов до 14 часов;
в выходные дни 		- с 10 часов до 15 часов.

17.03.2018  		- с   10 часов до 14 часов.

2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии № 3901-3944 Самарской области.

Председатель комиссии		______________________		Л.В. Учаева

Секретарь комиссии			______________________		Т.Е. Кирилина